网络设备维保合同样本
甲方：________
地址：————
法定代表人/负责人：_________
乙方：_________
地址：_________
法定代表人/负责人：_________
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，甲乙双方现就甲方委托乙方提供设备维护服务事宜，经协商一致，签订本合同并共同遵守。
第一条维护服务内容及方式
1.1乙方为甲方指定设备提供有偿维护，维护范围内的设备清单见附件一。
1.2乙方向甲方提供维护服务的内容及服务标准。
国家法定工作日内巡查为日常维护，每月不低于四次;非工作日内维护为紧急维护，紧急维护相应时间为4小时。日常巡检内容：查看设备是否正常运作，并记录设备工作状态。维护中有异常工作状况及时与甲方沟通并排查解决。
第二条维护服务期限
2.1乙方为甲方提供维护服务的服务期限为壹年，以合同签订盖章日算起。
第三条费用及支付
3.1合同费用总额：人民币大写_捌万肆仟元_，小写______;共分四次付清，每三个月付款为：人民币大写________,小写_________;首次付款时间为合同签订日起七日内。本合同费用均为不含税。
3.2上述合同总价包括但不限于：
(1)乙方按照本合同约定提供日常维护服务的费用。乙方提供每月不多于两次的紧急维护次数，额外次数产生的费用由甲方支付。
(2)乙方为履行设备日常维护服务而支出的全部差旅费、通讯费、食宿费等费用。
除另有约定外，甲方无需就本合同项下委托事项向乙方支付上述费用之外的任何其他费用。
3.3合同费用总额的所有支付由甲方以_____(银行转账、电汇、支票等方式)付至乙方。
3.4根据甲方要求额外进行的设备添加、转移，更换等情况产生的费用双方另行协商
3.5若甲方未能按时支付合同约定的维护费用，乙方有权暂停维护服务或终止本合同。
3.6乙方拥有本合同到期后同等维护内容的优先续约权。
第四条甲方权利和义务
.1甲方应积极配合乙方进行日常维护及障碍处理工作，为乙方的维护工作提供必要的条件。
.2甲方对乙方提出的非乙方责任导致的故障或者隐患，及时配合处理。
.3甲方应按本合同规定支付维护合同费用总额。
.4甲方有权对乙方维护服务工作进行督促和检查。
.5甲方特约乙方到达现场进行维护，需提前一个工作日告知乙方。